
  

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

10.04.2023            Вінниця             № 532 

 

 

Про переоформлення ліцензій  
 
 
      Відповідно до статей 6, 7, 13, 14, 16  Закону України  «Про ліцензування 

видів господарської діяльності», статті 43, частини шостої статті 45 Закону 

України «Про повну загальну середню освіту»,   постанов   Кабінету    Міністрів   

України  від  05  серпня  2015 року № 609 «Про затвердження переліку органів 

ліцензування та визнання такими, що втратили чинність, деяких постанов 

Кабінету Міністрів України», від 30 грудня 2015 року № 1187 «Про 

затвердження Ліцензійних умов провадження освітньої діяльності», у зв’язку зі 

зміною назви закладу освіти 

 

НАКАЗУЮ: 

         

       1. Переоформити  ліцензію на провадження освітньої діяльності у сфері 

повної загальної середньої освіти за рівнем профільної середньої освіти, без 

проходження процедури ліцензування Могилів-Подільському медичному 

фаховому коледжу (ідентифікаційний код 02011054). Місце провадження 

освітньої діяльності: 24000, Вінницька обл., Могилів-Подільський р-н, місто 

Могилів-Подільський, вул. Сагайдачного гетьмана, будинок 6. 

 

       2.  Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 

начальника обласної військової адміністрації Наталю Заболотну.   

 

 

Начальник обласної  

військової адміністрації                                                          Сергій БОРЗОВ 

 

 

 


